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نگاه حادثه ها 

توصیه هایي به سالخوردگان 
براي پیشگیري از وقوع جرم

افرادي که به تنهایي زندگي مي کنند، به خصوص  �
براي مجرمان  سالخوردگان طعمه هاي مناسبي 
محسوب مي شوند. این افراد به دلیل تنهایي به سرعت 
از هر ارتباط صمیمانه و پیشنهاد دوستي و مصاحبت 
استقبال مي کنند. لازمه گذران همراه با لذت و آرامش 
دوران سالخوردگي همین برخورداري از مونس، 
همدم و پرستاري است که بتوانید به وي تکیه کرده 
و از تأثیرات منفي تنهایي و انزوا به دلیل فوت اعضاي 
خانواده یا دوري فرزندان جلوگیري کنید اما نباید به 
خاطر نیاز به این ارتباطات جانب احتیاط را رعایت 
نکرده و هر دست دوستي و صمیمیتي را که به سمت 

شما دراز مي شود، بدون فکر و تحقیق بپذیرید.
- اولین توصیه اي که مي توان در این نوشتار به 
آن اشاره کرد، خودداري از بازگوکردن جزئیات زندگي 
شخصي در وسایل نقلیه عمومي یا محیط هاي عمومي 
مانند پارک ها و... براي افراد غریبه است. نکاتي مانند 
اینکه تنها هستید، چقدر درآمد و حقوق بازنشستگي 
دارید، چه کساني به منزل شما رفت وآمد دارند و چند 
روز در هفته تنها هستید و فرزندان یا آشنایان شما هر 

چند وقت یک بار به شما سر مي زنند و... .
- در صورت نیاز به پرستار و همدم حتما از شرکت هاي 

معتبر و داراي مجوز و شناخته شده یاري بگیرید.
- از نگهداري اموال باارزش مانند طلا و سکه و وجه 

نقد و ارز در منزل خودداري کنید.
- در این دوران که اکثر افراد درگیر مشکلات و 
مسائل مربوط به خود و خانواده شان هستند، به ابراز 
صمیمیت بي مقدمه و اغراق آمیز افراد غریبه شک کرده 

و با احتیاط اقدام کنید.
- حتما فردي معتمد را در بین اطرافیان خود در نظر 
بگیرید که در مورد مسائل مالي، تحقیق درخصوص 
صلاحیت پرستار و نظافتچي و مواردي مانند اینها از 

وي کمک بگیرید.
- از انزوا و تنهایي خودداري کرده و روزانه با افراد 
مختلف در میان دوستان و اقوام در تماس باشید تا در 
صورتي که اتفاقي براي شما رخ داد، متوجه غیبت و 

عدم تماس شما بشوند.
- مجرمان هر روز با شگردي تازه و در پوشش و ظاهر و 
کلام فریبنده در جامعه حضور مي یابند و در تلاش براي 
اغفال قربانیان خود هستند، با کمي احتیاط و ریزبیني و 
دقت نظر باعث مي شوید یکي از قربانیان، شما نباشید.

- افراد چه جوان و چه سالخورده باید در برخورد با 
افرادي که در فضاي مجازي خود را با شرایط شغلي و 
مالي یا تخصص خاصي معرفي مي کنند با حساسیت 
زیادي برخورد کنند و تا درباره هویت و صلاحیت 
وي اطمینان حاصل نکرده اید وارد دادوستد مالي یا 

استخدام وي نشوید.
- فضاي مجازي مکان مناسبي براي مجرمان است تا با 
پنهان کاري درخصوص هویت خود به راحتي اطلاعات 
لازم را به منظور کلاهبرداري و سرقت از افراد به دست 
آورند. به یاد داشته باشید با هر آگهي استخدام پرستار 
براي سالمند تنها، یا آگهي فروش اموال در سایت هاي 
واسطه خرید و فروش یا آگهي دعوت از افراد براي 
هم خانگي در فضاي مجازي، به سادگي اطلاعات 
شخصي خود را در اختیار مجرمان قرار مي دهید. در پایان 
اشاره به این نکته ضروري است که با توجه به فرارسیدن 
روزهاي پایاني سال و ایام نوروز مجرمان به مکان هایي 
مانند بانک ها، دستگاه هاي خودپرداز و مانند آن که افراد 
سالخورده براي انجام امور بانکي خود مراجعه مي کنند، 
سرازیر شده و تلاش مي کنند در قالب کمک براي انجام 
امور بانکي شما را فریب دهند. از سپردن مدارک و کارت 
عابربانک خود به افراد غریبه خودداري کرده و سعي 
کنید حتي المقدور با فردي معتمد به این مراکز مراجعه 
کنید و براي استخدام کارگر براي انجام امور نظافتي 
مربوط به نوروز نیز از شرکت هاي معتبر و مطمئن اقدام 
به استخدام کارگر کرده و سعي کنید در زمان حضور 

کارگر در منزل تنها نباشید.

دستگیري سارق و مالخر جواهرات 
۵میلیاردي

شرق: زني که جواهراتي را از جواهرفروشي محل  �
کارش سرقت کرده بود، به همراه مال خر جواهرات 
دستگیر شد. سرهنگ کامیار چهري، رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهي پایتخت گفت: پرونده اي از کلانتري 
۱۰۳ گاندي با موضوع سرقت یک رشته گردنبند و یک 
انگشتري به ارزش پنج میلیارد ریال از جواهرفروشي 
در محدوده بلوار میرداماد براي رسیدگي تخصصي به 
پایگاه سوم ارجاع شد. این مقام انتظامي تصریح کرد: 
شاکي با حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهي اظهار کرد 
به یکي از کارمندانش به نام آزاده ۲۷ساله که متصدي 
فروش بوده و مدتي بعد از سرقت دیگر به محل کار 
نرفته، مظنون است. سرهنگ چهري گفت: با توجه به 
تنها سرنخ پرونده کارآگاهان با بررسي مشخصات آزاده 
آدرس محل سکونت وي را در شهریار به دست آوردند 
و با اخذ نیابت قضائي از بازپرس شعبه پنجم دادسراي 
ناحیه ۳ تهران اکیپي از کارآگاهان به شهرستان شهریار 
اعزام و در یک عملیات پلیسي موفق شدند وي را 
دستگیر کنند.  چهري با بیان اینکه متهم در ابتدا منکر 
جرم ارتکابي بود، افزود: با صدور قرار قانوني، متهم 
تحت مراقبت هاي ویژه پلیسي قرار گرفت و در نهایت 
به سرقت جواهرات از مغازه شاکي اقرار کرد. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهي پایتخت بیان کرد: متهم 
اعتراف کرد جواهرات را به شخصي به نام مجتبي که 
در مشاور املاکي در محدوده خیابان پاسداران مشغول 
به کار است، فروخته است. رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهي گفت: در گام بعدي تحقیقات پلیسي مال خر 
جواهرات نیز دستگیر شد و هر دو متهم با قرار صادره 
از سوي بازپرس شعبه پنجم دادسراي ناحیه ۳ تهران 

روانه زندان شدند.

مسافرکش هاي زورگیر
 به آخر خط رسیدند

شرق: سه سارق که در قالب مسافرکش از  �
مسافران خود زورگیري مي کردند، روانه زندان شدند.

سرهنگ فرهاد حیدري، رئیس کلانتري ۱۳٥ آزادي 
گفت: چندي پیش دو مرد جوان به کلانتري ۱۳٥ 
آزادي مراجعه کردند و درخصوص سرقت اموالشان 
توسط راننده مسافرکش با همکاري دو همدستش 
اعلام شکایت کردند. وي با بیان اینکه مال باختگان 
اعلام کردند از مبدأ میدان آزادي به مقصد شهر قدس 
سوار بر تیباي سفیدرنگ شده بودند، ادامه داد: شاکیان 
توانسته بودند بخشي از شماره پلاک خودرو را برداشته 
و مشخصات ظاهري متهمان را به خاطر بسپارند. به 
این ترتیب سرنخ هاي اولیه در اختیار افسران عملیات 
کلانتري آزادي قرار گرفت. سرهنگ حیدري در ادامه 
افزود: احتمال مي رفت سارقان مجددا مرتکب جرائم 
مشابهي شوند، بنابراین سه تیم نامحسوس از عوامل 
عملیات کلانتري در ورودي و خروجي هاي میدان 
آزادي مستقر شدند و پس از مراقبت و کنترل تردد 
خودروها، تیباي سفید رنگ را با همان مشخصات 
اعلامي مشاهده کردند. این مقام انتظامي ابراز کرد: 
تیم عملیات کلانتري موفق شدند در یک عملیات 
پلیسي، راننده و دو سرنشین خودروي تیبا را دستگیر 
و خودرویشان را توقیف کنند. کلانتر محله آزادي 
با اشاره به اینکه متهمان پس از انتقال به کلانتري 
اظهار کردند حدود دو سال است که از مسافران به 
همین شیوه سرقت مي کنند، گفت: در تحقیقات 
پلیسي تاکنون ۱۲ شاکي شناسایي شده اند. کلانتر 
محله آزادي به شهروندان توصیه کرد براي انجام 
سفرهاي درون شهري حتما از ناوگان حمل ونقل 
عمومي استفاده کنند و از سوارشدن به خودرو هایي 

که مشکوک به نظر مي رسند خودداري کنند.

اعتراف زن نظافتچي
 به سرقت هاي سریالي

شرق: زن نظافتچي که از منازل محل کارش  �
طلاجات صاحبخانه را سرقت مي کرد، دستگیر شد.

سرهنگ محمود مالمیر، رئیس کلانتري ۱۵۰ تهرانسر 
گفت: پرونده هاي مشابهي مبني بر سرقت طلاها از 
سوي تعدادي از مالکان منازل در کلانتري ۱۵۰ تهرانسر 
طرح شد، شاکیان در اظهارات مشابهي بیان کردند زن 
جواني را براي نظافت آخر سال استخدام کردند ولي 
پس از خروج وي متوجه سرقت طلاها شدند. وي با 
اشاره به اینکه با توجه به حساسیت موضوع تیم ویژه اي 
از مأموران تجسس کلانتري شناسایي و دستگیري متهم 
را برعهده گرفتند، افزود: مأموران تجسس کلانتري در 
تحقیقات ابتدایي اطلاع پیدا کردند که زن ۲۸ساله پس 
از اعتمادسازي به بهانه نظافت خانه وارد ساختمان 
مال باختگان شده و در فرصتي مناسبي طلاجات را 
سرقت کرده است.کلانتر محله تهرانسر ادامه داد: 
مأموران با اقدامات فني و اطلاعاتي موفق به شناسایي 
زن جوان شدند و مشخص شد که وي قصد دارد به 
بهانه نظافت یک خانه نقشه سرقت را به اجرا بگذارد 
که مأموران به سرعت در محل حاضر شدند و زن 
جوان را که در حال نظافت خانه بود، دستگیر کردند. 
این مقام پلیسي با بیان اینکه منزل متهم در محدوده 
خیابان جردن شناسایي شد، ادامه داد: این زن جوان 
مدعي بود سرقت را براي کمک به دیگران انجام داده 
و نیازي به پول ندارد. سرهنگ مالمیر گفت: در شاخه 
دیگري از تحقیقات پلیسي، مشخص شد زن جوان به 
عنوان مسافر سوار بر خودرویي شده و در یک فرصت 
مناسب خودرو را سرقت کرده و پس از دزدیدن گوشي 
همراه، مدارک و وسایل باارزش داخل خودرو، خودرو 
را در مکان دیگري رها کرده و از آن زمان تحت تعقیب 

مأموران بوده است. 

 انگیزه مبهم برای یک جنایت
شرق: بازپرس و کارآگاهان جنایی در تلاش هستند تا راز 
یک جنایت را که با انگیزه ای مبهم رخ داده است، فاش 
کنند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران نو 
ساعت ۱۱:۵۰ روز جمعه گذشته در پی تماسی مطلع شدند 
مردی زخمی در نزدیکی بیمارستان یاسینی روی زمین 
افتاده است. فرد تماس گیرنده که مردی ناشناس بود، به 
مأموران گفت: من و دوستم نزدیکی بیمارستان هستیم و 
دوستم چاقو خورده و زخمی است. به این ترتیب، مأموران 
در محل حاضر شدند اما فقط مرد زخمی را دیدند که روی 
زمین افتاده بود. بنابراین امدادگران اورژانس نیز در محل 
حضور یافتند اما اقدامات آنها مؤثر واقع نشد و مرد زخمی 
به  دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد. در پی 
این اتفاق مأموران کلانتری بازپرس کشیک قتل تهران را 
در جریان موضوع قرار دادند و او همراه مأموران اداره 

دهم پلیس آگاهی و اکیپ تشخیص هویت و کارشناسان 
پزشکی قانونی در محل حضور یافت. در تحقیقات میدانی 
شاهدانی گفتند دیده اند سرنشینان یک سمند بژرنگ که دو 
مرد و یک زن و یک کودک بودند، مرد زخمی را از ماشین 
بیرون انداختند و رفتند. همچنین مشخص شد یکی از 
شاهدان موفق به برداشتن پلاک خودرو شده است. به 
این ترتیب، تحقیقات برای شناسایی مالک خودرو ادامه 
یافت و پس از سه ساعت مرد ۵۴ساله ای که مهدی نام 
دارد، بازداشت شد. او در تحقیقات به مأموران گفت: من 
اعتیاد داشتم و برای ترک اعتیاد به کمپی در تهرانپارس 
رفته بودم که در آنجا با مردی به نام علی آشنا شدم. او 
مدعی بود که اعتیاد ندارد و یکی از دوستانش به نام رضا 
به دلیل اختلافاتی که داشته اند، بی دلیل او را به کمپ 
برده و بستری کرده است، اما گردانندگان کمپ حرف او 

را باور نمی کنند و می گویند حداقل باید ۱۵ روز آنجا بماند 
تا ادعایش ثابت شود. مهدی ادامه داد: من شماره علی 
را گرفتم و بعد از اینکه او هم از کمپ بیرون آمد، با هم 
در ارتباط بودیم. بعد از مدتی علی به من گفت دوستش 
رضا که او را به کمپ برده بود، واقعا معتاد شده است. 
برای همین قرار شد دونفری او را به کمپ ببریم. به همین 
منظور، قرار شد علی و همسر صیغه ای اش به خانه ما 
بیایند تا صبح به سراغ رضا برویم. وقتی آمدند همسرم 
خانه نبود و بچه ام خیلی بی قراری می کرد. همسر علی 
پیشنهاد داد یکی از دوستانش را که بچه دارد به خانه 
بیاوریم تا هم دور هم گپی بزنیم و هم بچه اش با بچه 
من بازی کند، همین کار را کردیم. مهدی ادامه داد: صبح 
دوست همسر علی را در نزدیکی کرج پیاده کردیم و بعد 
سراغ رضا رفتیم  اما او مقاومت کرد و ما او را با چوب 

کتک زدیم بعد هم در صندوق عقب گذاشتیم. در مسیر 
او خیلی سروصدا می کرد برای همین علی اصرار داشت 
صدای ضبط را زیاد کنم. وقتی به کمپ ترک اعتیاد 
رسیدیم، گفتند قبل از هشت صبح پذیرش ندارند. برای 
همین مجبور  شدیم از آنجا برویم. وقتی متوجه شدم رضا 
دیگر سروصدا نمی کند، نگران شدم و وقتی در صندوق را 
باز کردم، دیدم او اصلا حالش خوب نیست. برای همین 
به علی گفتم و تصمیم گرفتیم او را کنار خیابان رها کنیم 
و بعد هم به پلیس زنگ زدیم. من اصلا متوجه نشدم که 
علی کی به او چاقو زد. با این اظهارات مهدی، بازپرس 
جنایی دستور شناسایی علی، همسر صیغه ای او و دوست 
همسر صیغه ای او را صادر کرده است تا حقیقت افشا 
شود. مهدی نیز برای تکمیل تحقیقات در اختیار مأموران 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار دارد. 

عروس اتهام قتل مادرشوهر را رد کرد
شرق: عروس جوان که متهم است مادرشوهرش را مورد ضرب و جرح 
قرار داده و به قتل رسانده  است، در دادگاه کیفري استان تهران محاکمه شد 
و این اتهام را رد کرد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس سه سال قبل 
با شکایت فرزندان زني در جریان قتل او قرار گرفتند، آنها به پلیس گفتند 
مادرشان در خانه کشته شده  است. وقتي مأموران به خانه رفتند و وضعیت 
جسد را دیدند بلافاصله به بازپرس ویژه قتل خبر دادند و به دستور بازپرس 
جسد به پزشکي قانوني منتقل شد. بررسي هاي پزشکي قانوني ثابت کرد 
آثار جراحت روي بدن زن وجود دارد و علت مرگ نیز خون ریزي مغزي 
اعلام شد. وقتي فرزندان مقتول مورد بازجویي قرار گرفتند گفتند نمي دانند 
دقیقا چه اتفاقي افتاده اما اطمینان دارند که قتلي رخ داده  است. یکي از 
فرزندان مقتول گفت: مادرمان تنها زندگي مي کرد، البته ما هر روز به او سر 
مي زدیم. از آنجایي که عروسي یکي از نزدیکانمان بود، مدتي بود که گرفتار 
شده و به او سر نزده  بودیم تا اینکه روز حادثه من به خانه مادرم رفتم. در 
زدم، در را باز نکرد. تلفن کردم جواب نداد. مطمئن شدم موضوعي در میان 
است. کلیدساز آوردم و در را باز کردیم و دیدم جسد مادرم در خانه اش 
افتاده  و خانه نیز به هم ریخته است. وي گفت: من به پلیس و خواهران و 

برادران دیگرم خبر دادم که چه اتفاقي افتاده  است.
وقتي مأموران مدارک به دست آمده را مورد بررسي قرار دادند، متوجه 
شدند احتمالا یک آشنا وارد خانه زن تنها شده و او را به قتل رسانده  است اما 
ردي از این فرد به دست نیامد تا اینکه فرزندان مقتول علیه عروس خانواده 
شکایتي را مطرح کردند. آنها گفتند: عروس ما مدت ها بود که با مادرمان 
اختلاف داشت و چندسالي هم با او قهر بود. او به تازگي آشتي کرده  بود و 
به خانه مادرمان رفت و آمد مي کرد و ما فکر مي کنیم کار اوست چراکه آنچه 
از خانه دزدیده شده  است تعدادي از وسایل خانوادگي بوده که ارزش مادي 

ندارد و ارزش معنوي دارد. پلیس مظنون را بازداشت کرد. این زن اتهام قتل 
را رد کرد و گفت: من مادرشوهرم را نکشتم و این اتهام کاملا بي اساس است.
متهم گفت: مدت ها بود که به دلیل مشکلاتي که خانواده شوهرم ایجاد کرده  
بودند، با مادرشوهرم ارتباطي نداشتم اما وقتي او مریض شد، دلم طاقت نیاورد 
و با او آشتي کردم. من عروس بزرگ خانواده هستم و از وقتي نوجوان بودم 
در این خانواده بودم. با اینکه با خانواده شوهرم به اختلاف برمي خوردم اما به 
هر حال آنها را خانواده خودم مي دانستم. مادرشوهرم هم زن تنهایي بود و به 
او خیلي سر مي زدم. وقتي مریض شد تصمیم گرفتم کدورت ها را کنار بگذارم 
و دوباره خودم براي آشتي پیش قدم شوم. مادرشوهرم با من ارتباط خوبي 
داشت؛ من بیشتر از بقیه به کارهاي او رسیدگي مي کردم تا اینکه یک روز قبل از 
حادثه او براي خرید از من کمک خواست و من هم خرید هایش را انجام دادم 
و با هم به خانه برگشتیم. وارد خانه شدم، برایش چاي دم کردم و خرید هایش 

را هم جابه جا کردم. تنها بود و دلش گرفته  بود؛ گفت بنشین با هم صحبت 
کنیم. متهم گفت: من چندساعتي نشستم اما چون خودم کار مي کردم، گفتم 
بیشتر از این نمي توانم بمانم و خانه را ترک کردم و به منزل خودم رفتم. فرداي 
آن روز به سراغ من آمدند و گفتند مادرشوهرم فوت کرده  است و متأسفانه 
من را متهم کردند. به جز گفته هاي اولیاي  دم مدرک دیگري که نشان دهد 
این زن متهم است، به دست نیامد؛ با این حال کیفرخواست علیه متهم صادر 
و پرونده براي رسیدگي به دادگاه کیفري استان تهران فرستاده شد. در جلسه 
رسیدگي به این پرونده نیز اولیاي  دم شکایت خود علیه متهم را خطاب به 
دادگاه گفتند و خواستار مجازات متهم شدند اما وقتي نوبت به متهم رسید 
او اتهام را رد کرد و گفت: همان طور که در جلسات بازجویي گفتم، من هیچ 
نقشي در مرگ مادرشوهرم نداشتم. او مدتي بود که از چیزي ناراحت بود 
اما به من نمي گفت. شاید با کسي دیگر صحبت کرده  باشد اما به من چیزي 
نمي گفت. متهم ادامه داد: من روز حادثه در خانه مادرشوهرم نبودم؛ یک روز 
قبل تر آنجا بودم و نمي دانم چه اتفاقي براي او افتاده  است. مأموران بعد از 
شکایتي که از من شد همه خانه ام را گشتند اما چیزي پیدا نکردند؛ حتي من 
مدرک و شاهد نشان دادم که اصلا در آن لحظات که مادرشوهرم فوت کرده 
با چه کساني بودم اما باز هم من را متهم کردند. من اختلافي که بخواهم به 

خاطرش آدم بکشم با مادرشوهرم نداشتم و این اتهام را رد مي کنم.
بعد از گفته هاي متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و گفت: موکل 
من در زمان مرگ مادرشوهرش در حال خرید بوده و مدارک نشان مي دهد او 
اصلا در آن اطراف نبوده  است. من درخواست برائت موکلم را دارم چراکه 

هیچ مدرکي نشان نمي دهد او مرتکب قتل شده  است.
با پایان گفته هاي متهم قضات براي تصمیم گیري در این خصوص وارد 

شور شدند. 

شرق: کلاهبردار حرفه ای که با وعده ازدواج 
اعتماد مال باختگان را جلب و مبلغ ۱۰ میلیارد 
ریال از آنان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، بیست وششم شهریور 
دو  پرونده از سوی شعبه ۵ بازپرسی دادسرای 
ناحیه ۲۳ تهران با موضوع کلاهبرداری 
گسترده در شهرستان های اندیمشک و اصفهان 
از سوی فردی به نام سامان ۴۰ساله به اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد.
در بررسی پرونده ها مشخص شد سامان 
با وعده ازدواج و به بهانه سرمایه گذاری 
در بورس و پرداخت سود ماهانه، اعتماد 
مال باختگان را جلب و از شاکیان بیش از مبلغ 
۱۰ میلیارد ریال دریافت کرده است ولی پس از 
مدتی به تلفن های آنها  پاسخ نداده و از محل 
سکونتش متواری و در شهر تهران مخفی شده 

است.
در پایش های اطلاعاتی مشخص شد متهم 
سابقه دار است و پیش تر با عناوین مجرمانه 

تحصیل مال نامشروع، کلاهبرداری و... 
دستگیر شده و اکنون واحد آپارتمانی لوکسی 
را در محدوده نیاوران برای اجرای نقشه 
کلاهبرداری از دختران جوان اجاره کرده است.
کارآگاهان در گام بعدی تحقیقات پلیسی 
موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی کنند و 
تحت مراقبت های ویژه قرار دهند. آنها سپس 
با هماهنگی های قضائی در یک عملیات 
پلیسی موفق شدند متهم را زمانی  که  قصد 
خروج از مخفیگاهش را داشت، دستگیر کنند.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با توجه به 
دستگیری زودهنگام سامان، اجرای نقشه 
کلاهبرداری وی در شهر تهران عملی نشد و 
متهم پس از دستگیری و اعتراف به جرائم 
ارتکابی، به مرجع قضائی معرفی شد و با 
صدور قرار قانونی به شهرستان اندیمشک 

انتقال یافت. 

شرق: پسری جوان که به همراه دو دوستش به 
خانه عموی خود دستبرد زده بود، به جرم سرقت 
شش میلیاردریالی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما، مأموران کلانتری ۱۱۰ شهدا ساعت دو بعد از ظهر 
یکم بهمن ماه از طریق تماس یکی از شهروندان با 
مرکز فوریت های پلیسی، در جریان سرقت به عنف از 
منزلی قرار گرفتند. پس از حضور مأموران کلانتری در 
محل وقوع جرم مشخص شد از خانه مردی حدودا 
۵۰ساله سرقت شده است. شاکی به مأموران گفت: 
حدود ساعت ۱۳:۴۵ زنگ خانه به صدا در آمد و 
گفتند غذای نذری آورده ایم. پس از بازکردن در سه 

مرد به زور وارد خانه ام شدند و با سلاح سرد مرا تهدید 
کردند. پس از سرقت مبلغ شش میلیارد ریال چک 
و پول نقد قصد فرار داشتند که با کمک همسایه ها 
یکی از سارقان را دستگیر کردیم. در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد سارق دستگیرشده جوانی ۲۳ساله به 
نام پیام است. در ادامه پرونده با دستور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به پایگاه ششم پلیس 
آگاهی ارجاع شد و پیام در بازجویی ها اعتراف کرد 
جوانی ۲۶ساله به نام سامان که برادرزاده شاکی است، 
نقشه سرقت را کشیده است. متهم گفت: سامان از من 
و برادر  ۲۸ساله ام به نام پیمان خواست با همراهی 

او از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه 
تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال باخته را 
در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش 
گفت: با عمویم شراکت داشتم اما از یک سال قبل 
اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام گیری از او نقشه 
سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو 
نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از 
چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد 
در منزلش نگهداری می کند. برای ورود به ساختمان 
به بهانه نذری زنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز 
کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم 

و مراقب بودم کسی مزاحم کار ما نشود. به  دلیل 
سروصدای ایجادشده همسایه ها آمدند و من و پیمان 
پس از برداشتن بخشی از پول ها پا به فرار گذاشتیم و 
پول های سرقتی الان در اختیار پیمان است. سرهنگ 
بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی، با 
تأیید این خبر گفت: کارآگاهان در اقدام بعدی موفق 
به شناسایی مخفیگاه پیمان در شهرستان قدس شدند 
و با هماهنگی قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر 
و در بازرسی از آن محل، اموال سرقتی کشف شد. این 
مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان با قرار تأمین مناسب 

روانه زندان شدند. 

 انتقام جویى؛ انگیزه سرقت از خانه عمو

شرق: سارقی که با خودروی شاسی بلندش لوازم داخل خودروها را سرقت 
می کرد، در جریان تحقیقات به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش 
خبرنگار ما، چهاردهم اسفند جاری خبری مبنی بر پنهان شدن سارق لوازم 
خودرو داخل ساختمانی در محدوده کلانتری ۱۴۶ حکیمیه از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. سپس تیمی از مأموران برای بررسی 
موضوع به نشانی اعلامی مراجعه کردند و با فردی روبه رو شدند که مدعی 
بود سارق با کیف و اموال باارزش او وارد ساختمان شده است. در تحقیقات 
اولیه مشخص شد شاکی پرونده خودروی پژو ۲۰۶ خود را کنار خیابان 
پارک کرده بود و هنگام مراجعه به آن مشاهده کرد راننده خودروی جک 
شاسی بلند، کیف دستی و اموال باارزش وی را از داخل پژو سرقت کرده و در 

حال فرار است. مال باخته با مشاهده این صحنه در اقدامی پرخطر، سارق را 
تعقیب کرد. پس از تعقیب و گریز که از خیابان پاسداران تا حکیمیه  طول 
کشید، سارق شاسی بلند، وارد پارکینگ ساختماني مسکونی شد و پس از 
بستن درِ پارکینگ، خودروی خود را پشت آن متوقف کرد و مانع بازشدن 
در پارکینگ شد؛ مال باخته که راهی برای ورود به ساختمان نیافت، با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت. بنا بر اظهارات شاکی، در این تعقیب و 
گریز به سه دستگاه خودروی عبوری آسیب رسید. در نهایت متهم دستگیر 
شد و برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری انتقال یافت. او اعتراف کرد نیاز 
مالی برای سرقت ندارد ولی به دلیل مصرف مواد مخدر شیشه دست 
به سرقت زده است. در بررسی سوابق متهم مشخص شد او از سارقان 

سابقه دار است و پیش تر نیز به جرم سرقت لوازم خودرو در سال های ۹۰ 
و ۹۶ دستگیر شده بود. سرهنگ مجید سلیمانی مقدم، رئیس کلانتری ۱٤٦ 
حکیمیه، با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به ۲۰ فقره سرقت 
اعتراف کرد، گفت: با تکمیل پرونده و شناسایی زیان دیدگانی که در طول 
مسیر خودروی آنها آسیب دیده است، متهم نیز برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.
این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: از قرار دادن اشیای ارزشمند و 
گران بها در خودرو که موجب وسوسه سارقان می شود، خودداری کرده و در 
مواجهه با چنین موقعیت هایی ضمن حفظ خونسردی، مشخصات سارق را 

بردارید و از رفتار پرخطر مانند تعقیب و گریز دوری کنید. 

دستگیرى سارق در تعقیب و گریز طولانى با مال باخته

 کلاهبردارى میلیاردى با وعده ازدواج

رخداد

توضیحات پلیس درباره دستگیري یك  کلاهبردار

FOREIGN PURCHASING DEPARTMENT
Bldg. No. 104, Material Procurement Management Complex 

 Kouy-e-Fadaeian Islam (New Site), Ahvaz, Iran Tel. No.: 061 34 12 4644       Fax No.: 061 34 45 74 37 

TENDER NO.:01-31-9450283

QuantityMaterial Description Items
690Nos PARTS FOR “ RUSTON” GAS TURBINE TYPE TA 1500&ta 1750 38

N. I. S. O. C
 NATIONAL IRANIAN SOUTH OILFIELDS COMPANY AHVAZ-IRAN 

National Iranian South Oilfields Company (NISOC) intends to purchase the following goods 

 Vendors who intend to participate in aforesaid tenders are requested to send their Intention To Participate” letter via fax to the 
 following number along with their resume according to Qualitative Assessment Form no. 1, available at: www.nisoc.ir, not later
than 14 days after the second announcement, otherwise, their requests for participation in the tender will disregarded. The ap-
 plicants should have relevant background in supplying the required goods and capability to provide and submit a bid bond of 8,393
 EURO or 1,103,516,673 RIAL, in favor of NISOC.Tender documents including the materials thorough technical specifications and
Qualitative Assessment Forms can be accessed via: www.nisoc.ir-material procurement management tab
 ONLY ACCEPTABLE DELIVERY TERM IS D.D.P.., NISOC’S WAREHOUSE, AGHAJARI, IRAN PAYMENT TERM IS C.O.D.,

SUBSEQUENT TO NISOC’S MATERIAL APPROVAL
 NO ADVANCE PAYMENT WILL BE PAID 

Public Relations
   www.shana.ir 

www.nisoc.ir
http://iets.mporg.ir   

نوبت دوم
شناسه آگهی:۱۳۹۸/۷۶۷۷

سردار علیرضا لطفی
رئیس پلیس آگاهی پایتخت


